
MANIAC čistič skla - odmašťovač 0,5l MF-82

» Ostatní » Auto-kosmetika

BL Růžička s.r.o.
V. Nezvala 94/6, Třebíč, 67401

568 841 676
ruzicka@barvylakyruzicka.cz

30.7.2025 11:58
1/2

Kód produktu 396-809 
EAN 8005553021696 

Produkt nepoškozuje již nanesené ochrany skla.
Odstraňuje ze skla i ty nejodolnějších nečistoty a mastnotu

Cena bez DPH 230 Kč
Cena s DPH 278 Kč

Dostupnost na hlavním skladě: 2,00 ks



MANIAC čistič skla - odmašťovač 0,5l MF-82

» Ostatní » Auto-kosmetika

BL Růžička s.r.o.
V. Nezvala 94/6, Třebíč, 67401

568 841 676
ruzicka@barvylakyruzicka.cz

30.7.2025 11:58
2/2

Popis
Přednosti produktu:

Nepoškozuje již nanesené ochrany skla.
Rychlé a snadné použití: odstraňuje ze skla i ty
nejodolnějších nečistoty a mastnotu.
Odstraňuje vodní kámen a mastné látky obsažené v
elektronických cigaretách.
Technologie Zero Streaks™: rychle schne bez zanechání
šmouh nebo skvrn.
Neobsahuje amoniak.
Nezanechává skvrny a nepoškozuje žádný materiál, se
kterým přijde do styku, včetně jemnějších látek, jako je
Alcantara®, kůže nebo jiné potahové materiály palubní
desky.
Vhodné pro všechny typy skel, včetně tónovaných.
Příjemná a osvěžující vůně.
Návod k použití:
Přípravek nastříkejte přímo na špinavé sklo a otřete
čistou mikrovláknovou utěrkou. Přípravek poté důkladně
setřete další čistou a suchou mikrovláknovou utěrkou,
dokud nedosáhnete zcela suchého povrchu. Při čištění
skel v interiéru aplikujte přípravek na utěrku, aby
nedošlo ke znečištění ostatních částí vozidla.

Mechanismus účinku:
Čištění oken a skleněných ploch je nejen nezbytné jako
poslední krok k dokonalému umytí, ale také pro zlepšení
viditelnosti a bezpečnosti při jízdě. Jedním z největších
problémů je odstranění čisticího prostředku, který často
zanechává na povrchu stopy nebo usazeniny, což
znamená, že k dosažení požadovaného výsledku je
potřeba udělat několik kroků. Přípravek „MANIAC - čistič
skla a odmašťovač“ se používá rychle a snadno: působí
do hloubky, odstraňuje všechny druhy nečistot, dokonce
i mastné stopy, jako jsou otisky prstů, ze všech typů
oken a skel, dokonce i ze zatmavených oken nebo z
obrazovek digitálních přístrojů.

V prostoru pro cestující odstraňuje mastné látky a
glycerin obsažený ve výparech e-cigaret - tzv. swap
nečistoty. Dodává ošetřenému povrchu olej odpuzující
účinek, který snižuje tvorbu otisků prstů na
ošetřovaných površích.

Na exteriéru vozidla odstraňuje všechny druhy nečistot,
dokonce i mastné stopy nebo vodní kámen, je však
inertní vůči dříve aplikovaným ochranným prostředkům
a zajišťuje tak jejich konzervaci. Díky technologii Zero
Streaks Technology rychle schne, aniž by zanechával
skvrny nebo šmouhy. Kromě toho neobsahuje amoniak
ani metanol a je inertní vůči jakémukoli materiálu, se
kterým přijde do styku, dokonce i vůči tomu
nejchoulostivějšímu, jako je Alcantara®, kůže, soft
touch nebo obrazovky s antireflexní ochranou (uvnitř) a
chromové lišty na povrchu vozidla. V neposlední řadě
jeho příjemná vůně osvěží interiér.


